KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 61 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA

KOTA TANJUNGPINANG TAHUN ANGGARAN 2022

JL. WR. SUPRATMAN NO. 11-12 KM. 8 JALAN BARU TANJUNGPINANG

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 25/BA-TG/POKMIL 61/IX/2022

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Tiga Belas** bulan **September** tahun **dua ribu dua puluh dua**, Pokja Pemilihan 61 UKPBJ Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2022, telah melaksanakan tender paket pekerjaan **Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat**, kode tender **3845673** dengan hasil sebagai berikut :

- Setelah dilakukan proses evaluasi terhadap penawaran seluruh peserta, tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran, terkait hal tersebut dan sebagaimana ketentuan yang tertuang pada dokumen pemilihan Bab III. Instruksi Kepada Penyedia (IKP), Huruf G, Point 34.1 dinyatakan: Pokja Pemilihan menyatakan tender gagal, apabila:
 - a. terdapat kesalahan dalam proses evaluasi;
 - b. tidak ada peserta yang menyampaikan dokumen penawaran setelah ada pemberian waktu perpanjangan;
 - c. tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran;
 - d. ditemukan kesalahan dalam Dokumen Pemilihan atau Dokumen Tender tidak sesuai dengan ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya dan aturan turunannya;
 - e. seluruh peserta terlibat korupsi, kolusi, dan/atau nepotisme;
 - f. seluruh peserta terlibat persaingan usaha tidak sehat;
 - g. seluruh penawaran harga terkoreksi Tender Jasa Lainnya di atas HPS
 - h. Pokja Pemilihan/PPK terlibat korupsi, kolusi, dan/atau nepotisme; dan/atau
 - i. PA/KPA menyetujui penolakan oleh PPK atas hasil pemilihan
- Berkenaan dengan poin 1 huruf c di atas, maka tender Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat, kode tender 3845673 dinyatakan gagal, dan selanjutnya Pokja Pemilihan akan berkoordinasi dengan Pejabat Pembuat Komitmen terkait tindak lanjut tender gagal.

Demikian Berita Acara Tender Gagal ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Pokja Pemilihan 61 Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2022